

PLAN PRACY
Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2012

LP.	PODEJMOWANA PROBLEMATYKA	TERMIN REALIZACJI
1.	2.	3.
I.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2012 rok. 2. Sprawozdania z działalności Komisji Rady w roku 2011. 3. Uchwalenie budżetu powiatu skarżyskiego na 2012 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2030. 4. Sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli. 5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat skarżyski. 6. Przyjęcie kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych organizowanych i współorganizowanych przez powiat skarżyski. 7. Informacja na temat pozyskanych przez powiat skarżyski środków zewnętrznych w roku 2011. 	Styczeń-Luty
II.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podział środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. 2. Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych jednostek służby zdrowia. 3. Sprawozdanie ze zrealizowanych działań naprawczych wynikających z przyjętego programu naprawczego dla ZOZ oraz osiągniętych wyników. 4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2011. 5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za 2011 rok oraz wykonania wniosków i zaleceń pokontrolnych. 	Marzec

III.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności PCPR za 2011 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 2. Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej. 3. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie skarżyskim: <ul style="list-style-type: none"> • sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej w roku 2011, • sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej w roku 2011, • sprawozdanie z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 2011 roku. 	Kwiecień
IV.	Uroczysta Sesja Rady Powiatu połączona z wręczeniem nagród „Powiatowe Dęby”	Maj
V.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2011 rok, sprawozdania finansowego, informacji o stanie mienia powiatu. 2. Udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Skarżyskiego za 2011 rok. 3. Informacja na temat działalności i gospodarki finansowej placówek służby zdrowia: ZOZ, MOMP, OLK za rok 2011. 4. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych zakładów opieki zdrowotnej. 5. Sprawozdanie ze zrealizowanych działań naprawczych wynikających z przyjętego programu naprawczego dla ZOZ oraz osiągniętych wyników. 6. Przyjęcie „Powiatowego programu ochrony zdrowia psychicznego”. 7. Informacja na temat organizacji kształcenia ponadgimnazjalnego w roku szkolnym 2012/2013. 	Czerwiec
VI.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu za I półrocze 2012 roku oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 2. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek służby zdrowia za I półrocze 2012 roku. 	Sierpień

VII.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego”. 2. Raport z wykonania „Programu ochrony środowiska w powiecie skarżyskim”. 3. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska w powiecie skarżyskim. 4. Uchwalenie Statutu Powiatu Skarżyskiego. 	Wrzesień
VIII.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Raport o stanie oświaty w powiecie skarżyskim. 2. Informacja Dyrektora PUP o stanie bezrobocia na terenie powiatu. 3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Rynku Pracy w powiecie skarżyskim do roku 2013. 4. Podjęcie działań związanych z przekształceniem jednostek służby zdrowia. 5. Przyjęcie „Powiatowego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013”. 	Październik
IX.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Projekt reorganizacji sieci szkół ponadgimnazjalnych, dla których powiat skarżyski jest organem prowadzącym. 2. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2013. 3. Uchwalenie budżetu powiatu skarżyskiego na 2013 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2030. 	Listopad – Grudzień

*Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego*

Eugeniusz Cichoń